REX,—cum consensu &c. (l. 8.),—concessit JACOBO PRINGILL apparenti de Gallascheillis, filio primogenito et heredi apparenti D. Jacobi P. de G. militis, et JEANNE SCOT ejus future sponse, filie legit. primogenite D. Joannis S. de Scottis-tarvet militis directoris cancellarie, in conjuncta infeodatione, et heredibus masc. inter eos legit. procreandis, quibus deficientibus, heredibus masc. dicti Jac. junioris de corpore legit. procreandis, quibus def., dicto D. Jac. et heredibus ejus masc., cog. nomen et arma de Pringill gerentibus, et assignatis quibuscunque,—partes terrarum et predii de Gallascheillis vocat. *the Nether or Easter Maynes of Gallascheillis* et Boyle-syde, in parochia de Lyndeane, baronia de Gallascheillis, dominio de Ettrik-forrest, vic. Selkirk;—necnon dicto Jac. juniore, et heredibus &c. suprascriptis,—reliquas terras et baroniam de Gallascheillis (viz. terras et predia de Gallascheillis et Moselie, cum turre, mansione, maneriei loco, molendinis granorum et fullonum, salmonum et aliis piscationibus super aquam de Tweid ex utroque ejus latere [inter pontem de Melrois et terras de Sutherlandhall ubi aqua de Ettrik currit in Tweid], cum tenentibus &c., una cum burgo baronie de Gallascheillis et ejus libertatibus &c., terras de Craigleithe tunc Newhall nuncupat., cum pendiculo vocato *the Knowis*, cum turre et maneriei loco, et advocacione vicarie de Lyndeane, in dictis dominio et vic.; terras de Pilmour et Blackchester, cum pendiculis vocatis Murehous, Halkerland, Litile Laurancelandis et Scottiscroft, in balliatu de Lauderdaill, vic. Beruick; terras de Halcroft, terras dominicales de Smailhame cum turre, maneriei loco, terris husbandiis et terris cottagiis ad eas spectan., cum tenentibus &c., vic. Roxbrugh);—quas omnes dictus D. Jacobus resignavit, instrumentis captis in manibus M. Samuelis Taillyiefer; et quas rex incorporavit in liberam baroniam de Gallascheillis ut antea, ordinando turrim et maneriei locum de G. principale fore messuagium:—RESERVANDO dicto D. Jacobo vitalem redditum omnium infra vic. de Selkirk (exceptis dictis terris conjuncte infeodationis); et Domine Margarete Scott domine de M'Cairstoune, relicte Davidis Pringill filii primogeniti dicti D. Jac., vitalem redditum de Halcroft et Smailhame, cum annuo reddito 4 celdrarum victualium de terris et predio de Gallascheillis cum molendinis; et Domine Jeanne Ker sponse dicti D. Jac. vitalem redditum terrarum de Moselie vocat. Ovir et Nather Moselies et Stockbrig (quas, cum earum decimis, dicta Jeanna Ker acceperat in plenariam contentationem de Halcroft et Smailhame et de partibus dicte baronie et annuis redditibus in quibus provisum fuerat per contractum matrimonialem vel aliter); modo specificato in contractu matrimoniali dictorum Jac. junioris et Jean. S., de data 23 Jun. 1629:—REDDEND. *ut in carta 1692 tomi precedentis* (nisi quod illic summa 90 lib. 5 sol., hic 50 lib. 5 sol., reddenda erat pro Gallascheillis &c.):—PROVISO quod hec carta minime prejudicaret regis revocationi:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. lii. 265.

My wife, Jeanne KER said James Pringle vital lands of Moselie returned Ovir and Nether Moselies and Stockbrige (as they are, with their tithes, he has brought Jeanne Ker and the parts are received in the plenary of the said barony, and the struggle for Halcroft and Smailhame and annual rents of the said, in which that provision and had been removed from the matrimonial contract

1980. Apud Halyruidhous, 9 Jun. A.D. 1632

REX,—cum consensu &c. (11. 12.),—concessit et de novo dedit JACOBO SCOTT filio legitimo primogenito Hugonis Scott de Deuchar (inter eum et Jeannam Pringall ejus sponsam, filiam D. Jacobi Pringall de Galascheillis militis, procreato), heredibus ejus masc. et assignatis quibuscunque, — terras et baroniam de Gallascheillis (comprehendentes terras et predia de Gallascheillis et Moselie, cum pendiculis vocatis *lie* Nethar vel Eister Maynes, Boylsyd, Stokbrig, cum turre, mansione, manerie, molendinis granorum et fullonum, salmonum et aliis piscationibus super aquam de Tueid [bondat. *ut in carta* 1433], cum tenentibus &c., cum burgo baronie de Gallascheillis et ejus libertatibus &c., cum advocacione vicarie de Lyndeane), in dominio de Etrik-forrest, vic. Selkirk; omnes cum pluribus aliis antea in unam baroniam de Gallascheillis unitas;—quas dictus Jac. P., cum consensu Joannis et M. Georgii Pringillis filiorum suorum, et dict. Hug. et Jeanne, resignavit, instrumentis captis in manibus Thome Dunlop notarii publici; et quas rex incorporavit in liberam baroniam de Galloscheillis ut antea, ordinando &c. (*ut in carta* 1433):—RESERVANDO dicto Hug. vitalem redditum, secundum assedationem ei factam de suprascriptis pro 3 lib. 6 sol. 8 den. annuatim; et dicte Jean. vitalem redditum annui redditus 1000 lib. de suprascriptis:—REDDEND. pro dicta advocacione unum den. albe firme;—pro ceteris 90 libras 10 sol. feudifirme; cum clausulis *ut in carta* 1692 *tomi precedentis*:—DECLARANDO quod sub hac carta non comprehense sunt terre de Craigleiche tunc vocate Newhall, cum pendiculis vocatis *the Knowis*, cum turre, manerie loco, tenentibus &c., in dictis dominio et vic.; nec terre de Pilmure et Blakchester, cum pendiculis vocat. Murehous, Halkarland, Litill Laurance-landis et Scottiscroft, in balliatu de Lauderdaill, vic. Beruick; nec terre de Halcroft ac terre dominicales de Smailholme, cum turre, manerie loco, terris husbandiis, terris cottagiis, tenentibus &c., vic. de Roxburghe; que antea ad dictam baroniam unite fuerant:—TEST. *ut in aliis cartis* &c.

liv. 13.